Papistæ hoc verbo quidem confiteri erubescunt, re ipsa tamen faciunt. Maria enim Aegyptiaca imaginem divæ virginis ita alloquitur: *O virgo domina auxiliare mihi, que NEMINEM habeo, qui mihi suppetias ferat.* Antidotario, ad imaginem crucis. *Signum sanctæ crucis defende me ab omnibus malis.* Oratione ad Veronicam; *Salva sancta facies impressa panniculo, nos ab omni macula purga viscerum, atque nos confortio iun-*

Petunt ab imaginibus, quod tantum à Deo peti debet.

ge bea-

ge beatorum, nos perduc ad Patriam o felix figura,
ad videndum faciem, quæ est Christi pura, Esto
nobis quesumus tutum adiuvamen, dulce frigeriū,
atque consolamen, ut nobis non noceat hostile gra-
vamen, sed fruamur requie, omnes dicunt Amen.
Quælo, te, Bellarmine, reputa hanc rem recta ra-
tione, & judica, quàm longe vos Papiſtæ abli-
tis ab illis, quid dicunt ligno, Pater meus es tu, &
lapidi, Tu genuisti me. Ierem. 2. 27. Sed ad rem.
Stellariorum coronæ lib. 12. part. 1. ast. 1. & passim in
ritualibus papistarum libris.

O Crux, spes unica,
Hoc passionis tempore,
Auge piis justitiam,
Reisq; dona veniam.

Imagini-
bus indi-
catur vis di-
vina.

Hanc virtutem, opinor, induunt imaginibus,
cùm eas consecrant Pontificali. Rogamus te sem-
piterne Deus, ut digneris benedicere hoc lignum
crucis, ut sit remedium salutæ ac generi humano, sit
soliditas fidei, bonarum operum profectus, redem-
ptio animarum, tutela contra sævæ jacula inimico-
rum. Et, Sanctifica Deus hanc formulam beate
virginis, ut tuis fidelibus salutarem auxilij opem
ferat, tormenta aut fulmina, si invaluerint nocen-
tia, celerius expellantur. pluviarum quoque inun-
datio, aut civilium bellorum commotio seu paga-
norum devastatio, ad presentiam ejus comprimantur.
Et. Presta ut omnes illam imaginem Iohan-
nis Evangelistæ, cum reverentia intuentes, præces-
que coram illa fundentes. pro quacunque necessitate

ORAVE.

traverint, exaudiantur. Sit hæc imago *Demonum*
sancta expulsio, Angelorum advocatio, fideliumq;
protectio, ejusque in hoc loco potenter vigeat inter-
cessio. Hanc ob causam penè eandem vim ascri- *Eandem*
 bunt imaginib. quam sacræ litteræ Deo tribuunt. *fero vim*
 Discipulus serm. 21. de inventionè sanctæ crucis. *ascribunt*
 Ubicunq; *Demones signum sanctæ crucis viderint,* *imaginib.*
 fugiunt baculum timentes, quo plagam acceperunt. *quam scri-*
 Et, *Iuvenis, cui Demones volebant persuadere, ut* *ptura Deo*
Christum abnegaret, signavit se sancta cruce, sta- *tribuit,*
timque omnis multitudo signum sanctæ crucis non
valens ferre disparuit. Tunc ille surgens intravit
 Ecclesiam, & statim imago crucifixi, quæ erat in
 Ecclesia, sibi inclinavit. Lochmeyer serm. 53. de
 inventionè crucis. *Figura crucis devotè formata*
Demonas fugat & vincit. Et, *Signum crucis à no-*
bis expellit exterminatorem. Et, *Iudeus Roma in*
templo Idolorum pernoctavit, & advenientib. De-
monibus signavit se signo crucis, & Demones non
potuerunt sibi nocere. Et serm. 54. *Demon non*
ausus fuit vexare Iudeum, qui se signaverat cruce,
dixit enim, vas vacuum, sed signatum. Pelbertus
 de Temesvar, *Si te premit caro, si Demon para-*
vit insidias, fuge ad signum crucis Christi, & libe-
raberis. Et, *Per crucis signaculum à nobis inferna-*
lem fugamus inimicum. Et, *Ubi signum crucis*
cum devotione præcesserit, ibi non nocebit inimicus.
 Et, *Contra hoc signum nullum stat periculum.*
 Oratione ad Veronicam. *Sancta facies purga nos*